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TONER XEROX 106R01531 CARTUCHO ALTA CAPACIDAD BLACK

ESPECIFICACIONES

Xerox Holdings Corporation
Xerox

106R01531

T106R01531

106R01531

S106R01531

Negro
Original
Cartucho de Toner

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

2021-10-16

2021-10-16

USAR EN IMPRESORAS

n ) Xerox WorkCentre 3550

36 cm
27 cm
13 cm

2000 g

Caja
1

Cartuchos de téner y
manual

11000 paginas



